

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 450 g.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	24,00	LATA	7,99	191,76
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	6,00	CX	15,48	92,88
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	35,00	FRD	62,00	2.170,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	30,00	120,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	18,34	91,70
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UN	4,00	28,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	65,9375	527,50
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UN	12,00	84,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	65,76	65,76
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	30,00	30,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	12,00	12,00
TRANSLADO DE LAGES P/ PONTE ALTA DO NORTE	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	1,00	UN	280,00	280,00
TRANSLADO DE CURITIBA/PR - PONTE ALTA DO NORTE/SC	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	740,00	740,00
TRANSLADO DE SANTA CECÍLIA/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	65,00	65,00
TRANSLADO DE TROMBUTO CENTRAL/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	300,00	300,00
TRANSLADO DE ITAJAI/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	720,00	720,00
TRANSLADO DE CURITIBANOS P/ PONTE ALTA DO NORTE	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	6,00	UN	160,00	960,00
URNA MORTUARIA TAMANHO ADULTO.	MARCIA & BELLI COM. DE ARTIGOS FUNEBRES LTDA	03.510.973/0001-69	12,00	UN	547,20	6.566,40
CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	47,00	47,00
PILHA MÉDIA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	2,00	2,00
TONER 12A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	249,00	249,00
PAO DE LEITE 500gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UN	2,65	7,95
MAIONESE 500g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	3,48	3,48
PAO FRANCES 50g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	UN	0,31	6,20
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	150,00	LT	1,48	222,00
REFRIGERANTE 2L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	18,00	LT	2,7783	50,01
APRESUNTADO 200G	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UN	3,98	11,94
QUEIJO TIPO PRATO FATIADO 200g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	PCT	2,59	18,13
MARGARINA COM SAL 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	POTE	4,69	4,69
PRATO RASO DESCARTAVEL COM 10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCT	0,89	2,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO 1 QUILO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	CX	5,89	58,90
DESINFETANTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	VIDR	2,19	15,33
GARFO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	0,89	1,78
DETERGENTE PARA LOUCA 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	13,00	VIDR	0,99	12,87
ALCOOL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	0,67	0,67
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 25 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	1,00	UNI	43,75	43,75
RISOLES	RESTAURANTE SCHUMACHER E BORGES LTDA ME	04.081.039/0001-31	40,00	UN	2,30	92,00
ESFIHA	RESTAURANTE SCHUMACHER E BORGES LTDA ME	04.081.039/0001-31	80,00	UN	2,50	200,00
PASTEL	RESTAURANTE SCHUMACHER E BORGES LTDA ME	04.081.039/0001-31	106,00	UN	2,2642	240,00
					Total Geral ---->	14.335,37